Tamano Rotary Club

Weekly Bulletin

（第 2745 回例会）

前回（6月20日）例会記録

会員総数 26 名 出席者数 15 名 欠席者数 11 名 出席率 57.69％

欠 席 者 藤原(将)君、福明君、井上君、南君、三宅(伸)君、谷口君、武下君、槌田君、

豊福君、豊田君、山田君

会長挨拶 メークアップ訪問紹介：岡山北 RC 上野山剛様

安江義輔会員 退会の挨拶

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・榊󠄀原ガバナー事務所より、風の便り通刊128月号が届きました。回覧をご覧ください。

・米山記念奨学会より、ハイライトよねやまvol.303が届きました。回覧をご覧くださ

い。

・岡山南RCより、8月度 県南16RC幹事会の案内が届きました。

・岡山RCより、6月度県南16RC幹事会議事録および請求書が届きました。

・玉野市聴覚障害者協会より、バザーのお願いと納涼会の案内が届きました。

・玉野市青少年育成センターより、みちびきNo.441が届きました。回覧をご覧ください。

・玉野まつり振興会より、令和7年度“第56回玉野まつり”協賛金ご協力のお願いが届

きました。

・幹事・事務局より、①最終慰労夜間例会出欠用紙の提出期限が本日までです。提出が

まだの方は本日中に事務局へ提出をお願いします。②来週6/27は最終慰労夜間例会で

す。会場たまの湯で変わりませんが時間は19時からです。お間違えの無いようお願い

します。

プログラム 「任期を終えて」 藤原拓志会長・谷 俊彦幹事

お  知  ら  せ

◎スマイル ・藤田君－6/16ガバナー事務所へ 20 万円の件で福嶋ガバナー補佐と行きま

した。ガバナー月信に掲載されます。

 ・藤原(拓)君－上野山さん ようこそ玉野 RC へ

安江さん 17 年間おつかれ様でした

 ・川口君－上野山さん ようこそ

 ・木村君－本日早退します。大西先生ご指導ありがとうございます。

 ・小林君－会長 1年間ご苦労様でした。

 ・篠原君－三宅社長、小林社長、先日はお忙しい中お時間頂きありがとうご

ざいました。商品もご購入ありがとうございました。小林社長の

お野菜おいしかったです。

 ・谷君－上野山さん ようこそ

安江さん長年にわたり ありがとうございました。

 ・安江君－6/27（来週）例会欠席いたします。

今日の例会が最終となります。長年お世話になりました。

◎6月27日のメニュー 和風会席

本日（6月27日）のプログラム

「最終慰労夜間例会」 ······················· 於：瀬戸内温泉たまの湯

来週（7 月 4 日）の予定

「本年度クラブ活動運営方針」 ··········· 川口雅之会長・谷口康則幹事

「本年度委員会活動方針」 ··························· 各委員会委員長